
■運賃の価格改定のお知らせ
１回のご注文金額が３万円（税抜）未満の場合は運賃を頂戴しております。

２０２３年４月受注分より運賃の価格改定を行います。

またお荷物のサイズによってはその都度ご相談することもございます。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・関東地方、関西地方、中部地方、北陸甲信越地方

・東北地方、中国地方、四国地方

・北海道地方、九州地方

・沖縄地方および離島

800円（税抜）

900円（税抜）

1,000円（税抜）

実費


